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Exercício de 2014

Betha Sistemas

Valor

2.888.392,35         RECEITAS CORRENTES

         RECEITAS DE CAPITAL 64.383,00

                  AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 6.350,40

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 50.121,58

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 7.911,02

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

2.888.392,35

926.049,10

2.952.775,35

2.888.392,35

64.383,00

2.952.775,35

Resumo

DESPESAS CORRENTES 1.796.815,10

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 992.500,52

         Juros e Encargos da Divida 3.391,09

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 800.923,49

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 165.528,15

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 165.528,15

DESPESAS DE CAPITAL 74.359,11

         INVESTIMENTOS 43.518,00

         Amortização da Dívida 30.841,11

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 10.114,43

         Amortização da Dívida 10.114,43

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

926.049,10

2.888.392,35

905.958,56

2.952.775,35

1.962.343,25

84.473,54

905.958,56

2.952.775,35


